
UCHWAŁA Nr XLVI/719/14
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 19 maja 2014

w sprawie korekty uchwały Nr XLIII/649/14 z dnia 17 lutego 2014 w sprawie wniosku do
Prezydenta  Miasta  Krakowa  dot.  wprowadzenia  do  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  oraz
Wieloletniego Planu Inwestycyjnego zadań inwestycyjnych planowanych przez Radę Dzielnicy
XVIII Nowa Huta do realizacji w latach 2014 - 2016.

Na podstawie § 4 pkt. 4 lit. l oraz § 6 ust. 1 pkt. 3 Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik Nr 18 do
Uchwały Nr  LXVII/660/96  Rady Miasta  Krakowa z  dnia  18  grudnia  1996  r.  w  sprawie  organizacji  i  zakresu
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr
243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy XVIII uchwala, co następuje:

§ 1

Wnioskuje  się  do  Prezydenta  Miasta  Krakowa  o  zmniejszenie  kwoty  na  zadaniu
inwestycyjnym  pn.  Opracowanie  projektu  doposażenia  ogródka  jordanowskiego  wraz  z
realizacją  w  os.  Centrum  D/5,  rok  2014  „Opracowanie   projektu  doposażenia  ogródka
jordanowskiego” z kwoty 3.500 zł na 3.100 zł.

§ 2.

Wnioskuje  się  do  Prezydenta  Miasta  Krakowa  o  zmniejszenie  kwoty  na  zadaniu
inwestycyjnym  pn.  Opracowanie  projektu  doposażenia  ogródka  jordanowskiego  wraz  z
realizacją  w  os.  Sportowe  25a,  rok  2014  „Opracowanie   projektu  doposażenia  ogródka
jordanowskiego” z kwoty 3.500 zł na 3.100 zł.

§ 3

Kwotą 800 zł przeznacza się na zwiększenie dofinansowania dla doposażenia ogródków 
jordanowskich na podstawie opracowanych projektów w ramach zadania z WPF pn. budowa i 
przebudowa ogródków jordanowskich na terenie Dzielnicy XVIII. 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.
      Przewodniczący 

                                                                                                     Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                    Stanisław Moryc                             

Uzasadnienie:
W związku z informacją ZIKiT, pismo ZIKiT/Z/0166/14/ID/27101 o wyborze realizatora zachodzi
konieczność korekty w/w uchwały.   


